
Id: RYVEC-JTCBM-MVDFF-LFHYM-VXSUV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXVIII/352/11
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 26 października 2011 r.

w sprawie utrzymania przystanku Kraków Mydlniki - Wapiennik. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Krakowa uchwala kierunki działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczące uzupełnienia 
projektu modernizacji linii Kraków - Katowice o pozostawienie w projekcie, dostosowanie i modernizację 
przystanku kolejowego Kraków Mydlniki - Wapiennik. 

§ 2. Szybka kolej aglomeracyjna jest jednym z najlepszych rozwiązań problemów wynikających z obciążenia 
krakowskich ulic nadmiernym ruchem samochodowym. Projekt modernizacji linii Kraków - Katowice zakładający 
budowę nowych przystanków dopuszcza likwidację starych, do których należy Kraków - Mydlniki - Wapiennik. 
Sytuacja panująca wokół dworca zmieniła się. Przybyło osiedli, a tym samym mieszkańców, którzy nie mając 
możliwości dojechania do centrum Krakowa koleją - uruchamiają samochody. 

§ 3. Ustala się następujące szczegółowe kierunki działania Prezydenta oraz terminy ich realizacji: uzupełnienie 
projektu modernizacji linii Kraków - Katowice o przystanek kolejowy Kraków Mydlniki - Wapiennik do 
15 października 2011 roku, rozpoczęcie modernizacji w grudniu 2011 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Józef Pilch


